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JÄNEDA
SOVHOOS-
TEHNIKUM

¥ llllldiov lvuillllv iddu wl

on Jänedalt saanud agronoomi - 
diplomi 424 ja jmaastikuagronoo- 
mi diplomi 122 lõpetanut. 1974. a

------------- -------------- ---  -------  la
valminud ühiselamu võimalda
vad õppetööd korraldada rahul
daval tasemel. Viimastel aastatel 
on püütud rohkem tähelepanu 
pöörata agronoomide praktilise 
väljaõppe • parandamisele. ; Ma
jandi baasil töötavad õpilaste 
töövõtubrigaadid söödajuurvilja

kasvatamisel, (kus tasu makstak
se välja .tööhooaja lõpul saadud 
toodangu eest.

Teisel ja kolmandal kursusel 
töötavad õpilased põllul ja lär
mides, diplomieelne juhtimis- 
praktika on vabariigi eesrindli
kes majandeis.

Jäneda ^sovhoostehnikumi kol
lektiivi ülesanne pn lähematel 
aastatel /lisaks teoreetilise õppe
töö täiustamisele pöörata rohkem 
tähelepanu i õpilaste praktilise 
väljaõppe parandamisele, nendes 
vajalike tööharjumuste kujunda
misele.

Jäneda sovhoostehnikumi 60. 
aastapäeva künnisel märkis aja
lehes «Võiitiev (Sõna» tolleaegne 
direktor Artur Heino, et viimas
tel aastatel on tõsist tähelepanu 
pööratud Jäneda tehnikumi väl
jaehitamisele, iSee töö on jätku

nud ka viimasel aastakümnel. 
1985. a valmis lasteaed-kool, mis 
on tänaseks kasvanud juba 8kl 
kooliks-lasteaiaks. Oleme juurde 
saanud 66 korterit ja hulk väik
semaid objekte. Mõnevõrra on 
paranenud töötajate oimetingi- 
mused.

Juubeliürituste! (paneme nur
gakivi spordikompleksile (võim
la, lasketiir, siseujuia).

Õpilaste praktilise väljaõppe 
parandamiseks on valminud sea
farm, keskuse noorkarjalaut, te
ravilja- ja kartulihoidla. Veel 
käesoleval aastal valmib kütuse
hoidla ja  elamutsoonis heitvete 
puhastusseade.

Paranenud on tootmisnäita- 
jad. iKui kümnendal viisaastakul 
saime haritava maa hektarilt 
keskmiselt 2513 sü, siis 1987. p, 
3340 sü. Piima tootmine ja  rii-

früe müük öii kümne aasia Jook
sul suurenenud 71 ja liha müük 
95 protsenti.

Meie kollektiivis on 250 töö
tajat keskmise töötasuga 275 rbl 
kuus.

Jäneda /sovhoostehnikum on 
sanatooriumi «Narva-Jõesuu» ja 
«Tervis» liige. Kõik soovijad 
on saanud sinna tuusiku.

Kollektiiv :on ühiskondlik-po
liitiliselt aktiivne, tegutseb Rah
varinde ja Rohelise liikumise tu
girühm.

Ees ootavad /uued tööd. Kol
lektiiv teeb kõik selleks, et Jä
nedalt saaks meie i põllumajan
dus hästi (ettevalmistatud agro
noome, et jänedalane elaks ihäs-
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